分类广告

广东建设报

06 公告2024 年6月14日 星期五 美编/彭一哲 校对/邓新灵

遗失声明 广州心宝汽车维修服务有
限公司遗失财务专用章、发票专用
章、合同专用章各一枚，现声明作
废。

通知
广东泓城锦泰建设投资有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MACKXN7630） 各 位 股
东：根据《公司法》、《公司章程》有
关规定以及公司的实际情况，现定于
2024年7月5日下午2:00在公司会议
室召开决议公司注销的股东会会议。
现通知各股东：罗卫、蔡运强、黄磊
同按时参加会议，或在股东会议后30
天内回公司报到，逾期视为放弃权
利，我司将按相关法律和企业章程处
理。联系人：陈小姐，联系电话：
13502463167。特此通知。

遗失声明 广州维润食品贸易有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州星童文化有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新雅志雄菜
档遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州嘉萱馨生物科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州华申建筑工程有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

注销公告
广州市荔湾区艺佳盈美容美发

店 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9XT7K401， 法 定 代 表
人：郭良，于2024年6月6日经广州
市荔湾区市场监督管理局批准注销登
记。该店自注销之日起所发生的一切
与郭良无关，特此公告。

遗失声明 广州市白云区钟落潭荣玉
风味快餐店遗失营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5D2ET286， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州盈超贸易有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市云味铜锅宴餐饮有
限公司遗失公章、财务专用章、发票
专用章、法人 （周智航） 私章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区花东陈玉美
烧腊档遗失营业执照正、副本，注册
号 440121600433234，统一社会信用
代码 92440101MA5A6RJ29J，声明作
废。

召开股东会公告
现世界鲁商控股有限公司定于

2024 年 6 月 30 日下午 15 时在公司办
公室召开股东会，会议内容：审议表
决关于世界鲁商控股有限公司解散清
算注销事宜。请所有股东接到通知
后，按时参加股东会，若未按时参加
股东会议，即根据公司法及公司章程
有关规定处理，特此通知！2024年6
月14日。

清算组备案、债权人公告
广州鸿源装饰施工有限公司，统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CXBJ16D， 经 股 东 会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：刘亚森、米
庆甲、余常纷，清算组负责人：刘
亚森。请相关债权人自本公告见报
之日起 45 天内向本公司清算组申
报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。清算结束后，本公司将向登
记主管机关申请注销登记。特此公
告。

清算组备案、债权人公告
广州市晋大塑料实业有限公司，

注册号：4401262011525，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：姚关权，清算组
负责人：姚关权。请相关债权人自本
公告见报之日起 45 天内向本公司清
算组申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利。清算结束后，本公司将向登
记主管机关申请注销登记。特此公
告。

遗失声明 广州市海润农业科技合伙
企业（有限合伙）遗失公章、财务专
用章、发票专用章、合同专用章、法
人（隋永立）私章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市海珠区食多多食品
店遗失公章、发票专用章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州乔宇餐饮有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区娇影屋服饰
厂遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 ： 91440101698669215M，
编号：11612006700，声明作废。

遗失声明 广州秒派动漫科技有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专用
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州白云惠爱社区居家养
老服务有限公司遗失营业执照副本
（2- 1）， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UML5U5X， 编 号
S1112020055620G （2- 1）， 声 明 作
废。

遗失声明 广州伟和宝商贸有限公司
遗失营业执照正本，统一社会信用代
码 91440101MA59RLL88G， 编 号
S0612017042806，声明作废。

遗失声明 广州市天河速立达汽车维
修服务中心遗失营业执照正、副本，
注册号 440106000054333，统一社会
信用代码 91440101745969502J，声明
作废。

遗失声明 广州八合文化管理有限公
司遗失公章、财务专用章、法人（韦
庆磊）私章各一枚，现声明作废。

通知
广州市达德贸易有限公司（统一

社会信用代码 91440103759420158E）
各位股东：根据《公司法》、《公司章
程》有关规定以及公司的实际情况，
现定于2024年6月29日下午2：00在
公司会议室召开关于变更法定代表人
的临时股东会会议。现通知各股东本
人需按时参加会议，或自本通知见报
之日起 60 天内回公司报到，逾期视
为放弃权利，我司将按相关法律和企
业章程处理。联系人：王凤莲，联系
电话：13600006623。特此通知。

遗失声明 汕头市金平区羽翔粿面店
遗失营业执照正、副本，注册号：
440508600290687，声明作废。

遗失声明 广州雅曦生物科技有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广东粤海控股集团有限公
司遗失广州大洋智能科技有限公司填
开的广东增值税专用发票 4 份，代
码/号 码 4400231130/08061085、
08061086、27943715、31736064，已
盖发票专用章

遗失声明 本人胡宏兴，身份证号
码，431126196606160015. 不慎遗失
租大富村增禄街11巷1号之二铺位风
险保证金一张，金额 2400 元，票据
号码，0053336，现声明作废，以后
找到无效。声明人，胡宏兴

遗失声明 何健洪遗失广东水利电力
职业技术学院普通高等教育专科毕业
证书,证书编号 108621201506602360,
声明作废;

遗 失 声 明 陈 进 生 （ 注 册 号
445122313080505） 不慎遗失 2008 年
3月19日核准的营业执照正本，现声
明作废。

遗失声明 紫金县蓝塘镇晨丰便利店
遗失药品经营许可证正副本，许可证
编号：粤CB7620432，声明作废。

遗失声明 佛山市顺德合宝汽车销售
服务有限公司员工韩梓生不慎遗失一
份宝马电动小轿车货物进口证明书，
型 号 ： i4 eDrive40 71AW, 车 架 号 ：
WBY71AW07RFS89184， 电 动 机
号：HA0001N0R532B507，证明书编
号：H52240063282,声明作废。

遗失声明 广州鹅搭餐饮有限公司遗
失食品经营许可证副本，统一社会信
用 代 码 ： 91440101MA5CTB267K，
许可证编号：JY24401050300180，现
声明作废。

遗失声明 肖志姗由于保管不善，不
慎遗失 2011 年 《医师资格考试报名
暨授予医师资格申请表》，声明作废。

遗失声明 开平市长沙九和保健服务
中心 （个体工商户），统一社会信用
代码：92440783MADFT9111M 遗失
公章，编号 4407833064565，声明作
废。

减资公告 广州市白云区雅秀琳药店
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111MA7NJQU49B） 经 股 东 会
决议，公司注册资本由200万元人民
币减少至100万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，本公司将自公告见报之
日起 45 日后向登记机关申请变更登
记。特此公告。

召回公告
尊敬的客户，依据相关规定，我

公司决定主动召回因邻苯二甲酸二丁
酯（DBP）超标可能造成身体危害的
产品，产品名称：高粱酒 53° 规
格：4.8L 批次：2021.12.12，本公司
已悉知该批次产品为不合格产品后，
立即进行排查原因，停止销售不合格
产品，通知经销商停止销售下架等配
合工作，消费者可凭有效凭证向本公
司及线下门店 （甘南县醇粮酒坊店）
办理退换货事宜。公司名称：黑龙江
省宏达酒业有限责任公司 法人代
表：邵振华 地址：黑龙江省甘南县
幸福街 36 组 召回负责人:李君晶 电
话：15845697825

遗失声明 佛山市汇杰炜坚五金有限
公司遗失公章，发票专用章各一枚，
现登报声明作废。

遗失声明 广州威财食品有限公司遗
失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市天河区天河南街爱
房房地产咨询服务部遗失公章，财务
专用章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市海珠区米佳棋牌馆
遗失公章一枚，现登报声明作废。

清算组公告、债权人公告
广东荟淼建筑工程有限公司，注

册号:440902000273484，统一社会信
用代码:91440902MACDDFB02Y；经
股东会决议终止经营，现已成立清算
组进行清算，清算组成员:贺成碧，
清算组负责人：贺成碧。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利，清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记，特此公告。

清算组公告、债权人公告
广东凌筑清建设工程有限公司，

注册号:440111006451620，统一社会
信 用 代 码:91441502MACEQN4H0L；
经股东会决议终止经营，现已成立清
算组进行清算，清算组成员:广东运
承建筑工程有限公司，清算组负责
人：广东运承建筑工程有限公司。请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利，清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关申
请注销登记，特此公告。

清算组备案及债权人公告
广州金品鸽皇餐饮有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5CW7RD96）； 经 股 东
会决议终止经营，现已成立清算组进
行清算，清算组成员:刘炽矿;刘敏杰;
刘敏汉;刘玉书;陈日暖，清算组负责
人：刘炽矿。请相关债权人自本公告
见报之日起 45 天内向本公司清算组
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，清算结束后，本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记，特此公
告。

遗失声明 广州市九韧山科技有限公
司遗失发票专用章，合同专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市米时兰服装有限公
司遗失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州博卓企业管理咨询有
限公司遗失公章和法定代表人（黄永
亮）私章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 湛江市泽瀚商业管理有限
公司遗失公章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州市番禺区大石城野餐
饮店遗失公章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 本人汤素霞不慎遗失营业
执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440108600072741;统一社会信用代码:
92440101MA5A3AN057;现登报声明
作废。

遗失声明 广州市天河区大观爱叶水
果店遗失营业执照正副本。注册号
440106600748299 统一社会信用代码:
92440101MA59WYWD1R 现 登 报 声
明作废。

清算组备案及债权人公告
广东览海投资有限公司（统一社

会 信 用 代 码
91440101MA9W4WC16N）； 于 2024
年4月26号股东会决议终止经营，成
立清算组进行清算，清算组成员:钟
宝珍;钟亦昊，清算组负责人：钟宝
珍。请相关债权人自本公告见报之
日起 45 天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，
清算结束后，本公司将向公司登记
主管机关申请注销登记，特此公
告。

会议通知召开股东会公告
广东理想科技发展有限公司（统

一 信 用 代 码:
91440101MA5D0TPG7T） 定 于 2024
年6月14日公告日起在公司办公室召
开股东会。会议内容：审议表决决定
关于 （广东理想科技发展有限公司）
解散公司，注销事宜。请所有股东接
到通知后，按时参加股东会。若未能
按时参加股东会议，即根据公司法及
公司章程有关规定处理，特此通知。

遗失声明 广州市兄邦贸易有限公司
遗失法人私章、公章、财务专用章各
1枚,现声明作废。

减资公告 天雅国际贸易 （广东） 有
限 责 任 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D7GP41R), 经 股 东 决
定,将注册资本2000万元减至10万元,
请债权人自公告日起 45 日内向公司
申报债权债务,特此公告。

遗失声明 广州戴斯贸易有限公司遗
失营业执照副本,统一社会信用代码:
91440101MA5CUEJ42A,声明作废。

减资公告 广州熙润生物科技有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5CY5F018),经股东会决
定,将注册资本50万元减至1万元,请
债权人自公告日起 45 日内向公司申
报债权债务,特此公告。

注销清算公告
广州新世界自学考试辅导中心根

据《民办非企业单位登记管理暂行条
例》，经理事会决议同意，拟向广州
市越秀区民政局申请注销登记，现已
成立清算组，请债权人自2024年6月
14 日起 45 日内向本单位清算组申报
债权。清算组负责人：时安奇,联系
电话：13902307000，特此公告。

遗失声明 广州市番禺区南沙富荣餐
厅遗失营业执照正副本,工商注册号:
440126323003394,声明作废。

遗失声明 广州市前沿互动文化传媒
有限公司遗失财务专用章1枚,声明作
废。

遗失声明 广州市卡利德贸易有限公
司遗失财务专用章1枚,声明作废。

遗失声明 广州聪大物业管理有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106679719985T、 执 照 编 号:
S0612014090267)遗失了广州市黄埔
区工商行政管理局于2017年09月05
日核发的营业执照副本，声明作废。

遗失声明 广州市番禺区南村靓雅沐
足店遗失营业执照正副本,统一社会
信用代码:92440101MA5CBJQT1X,声
明作废。

遗失声明 广州市程氏服装有限公司
遗失营业执照正副本,统一社会信用
代码:91440101MA5D1G533A,声明作
废。

遗失声明 广州锦隆服装服饰有限公
司遗失公章、财务专用章各1枚,声明
作废。

遗失声明 广州恒丰网络科技有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章
(刘政)各1枚,声明作废。

遗失声明 广州市海珠区羊乃世家食
品经营部遗失食品经营许可证正本，
许可证号:JY14401050386625，声明作
废。

遗失声明 广州市花都区狮岭大宇五
金店遗失营业执照正、副本，注册
号：440121300018974，统一社会信
用代码：92440101MA9XF2YL9J，现
声明作废。

遗失声明 广州市天河灿炜机械设备
商行遗失营业执照正、副本，注册
号：4401062101818，统一社会信用
代 码 ： 91440101MA9WBY8229， 现
声明作废。

遗失声明 余燕芳遗失营业执照副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A6XDM0T， 编 号 ：
05913037926G，声明作废。

减资公告 广东建理工程有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9YAR5UXY） 经股东决
定。拟将注册资本由原来人民币500
万元减到人民币 50 万元。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

遗失声明 广州市白云区石井晟葆燮
粮油店遗失营业执照副本，统一社会
信 用 代 码:92440101MA5A10M78A，
编号:S112019154071，现声明作废。

减资公告 广州市建理工程承包有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59EYLFXU） 经 股 东 决
定。拟将注册资本由原来人民币100
万元减到人民币 50 万元。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

减资公告 科创(广州)传媒投资有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CY9605E） 经 股 东 决
定。拟将注册资本由原来人民币500
万元减到人民币 50 万元。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

清算公告 清远市鸿海金属制品有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91441802MAA4DQRY0U）经股东会
决定停止经营，清理债权债务。请债
权人自见报之日起 45 天内，向本公
司清算小组申报债权。逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记。

声明
徐 文 鑫 ， 身 份 证 号 码:

131181199905261067，2024 年 531 日
购五菱牌LZW7004EVPKAM.车架号:
LK6ADAE1XMB292839， 合 格 证 编
号 ： WDS02MB10627720， 发 动 机
号：A1M5262367，合格证原件不慎
丢失，特此声明。2024年6月14日

证书注销公告
湛江金盛机械表面工程有限公司

( 统 一 社 会 信 用 码:
91440802777844165A) 由于人员全伟
超已离职且无法联系，为了变更安全
生产许可证法人信息，现我司拟注销
全伟聪建筑施工企业主要负责人安全
生产考核证书 （证书编号:粤建安 A
(2021)0104339）。公告时间：自 2024
年6月14日起至6月20日止，若有异
议，请在此公告时间内向我司书面提
出，否则我司将按本公告完成上述注
销事项。特此公告。

遗失声明 广州市荔湾区健阳乐百货
商店遗失营业执照正、副本原件，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101L09066156H，现声明作废。

遗失声明 蔡文彬遗失营业执照正、
副 本 原 件 ， 注 册 号
440103600455594，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区格妃化妆品
商行遗失营业执照正，统一社会信用
代码 92440101MA9UQAEF14，编号
GS042020024889，现声明作废。

遗失声明 广州凯瑞物流有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信用
代 码 91440101MA9WEBMU41， 现
声明作废。

遗失声明 广州康良医疗器械有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MADBEBMM7A） 遗 失 营
业执照正、副本、法定名称章、财务
专用章、发票专用章、合同专用章、
私章 （马沛梁） 各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市东山区浪漫堡西餐
厅遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 91440101MA9WAU8E4E，
注 册 号 4401021304425， 现 声 明 作
废。

遗失声明 李盛能遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59JFDYX3， 注 册 号
440104600310182，现声明作废。

遗失声明 广州乐特时投资合伙企业
(有限合伙)遗失营业执照正、副本原
件 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440104MAC7LLJQ0P， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市白云区钟落潭姿茵
化妆品店遗失营业执照正、副本，统
一社会信用代码 92440101MA5AAF-
HRX9，现声明作废。

遗失声明 许俊晓遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A750H6R， 注 册 号
440111601161249，现声明作废。

遗失声明 许俊晓遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A5CT42N， 注 册 号
440111600706648，现声明作废。

遗失声明 王大泽遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5ABAT740， 现 声 明 作
废。